limited printing £25-00 £15.00
GRENADA GRENADINES 1974 U.P.U. Miniature Sheet, SG MS29
£6-75 £0.50

1969 Very Rare Lightly Folded Brock Gutter Pair..
PHQ Cards 1980-1986, 40 with sets cancelled FDI on fronts and backs, and
40 Mint Cards in 2 Guernsey PHQ Gold blocked album (BC26) was £60,

now £40.00
Collection of 1984 to 2000 Year Books (17), Cat. £755.00, normally
£405.00... ...£320.00

1986 Sports 14p e bottom marginal stamp having
a Dry Print of the ‘Black’ causing it to look Grey Quite spectacular for
the Cricket fan .. . £25.00
1986-2007 Year Books, Cat. £1180.. .£556-00 £320.00

GUERNSEY 1ST DAY OF ISSUE PHQ MAXIMUM CARDS

1ST DAY MINT

PHQ PHQ

1989 Zoological (5), Cat. £7 £1.50  £0.50

1990 Ships/Circumnavigation (5), Cat. £6.00 .................. £1.50 -

1991 Conservation (10), Cat. £10 £2.50  £0.75

1992 Flowers (10), original 3p to £1 Face £2.73 .............. £1.50  £0.50

One of each (4 sets) £6.50 £2.00
1998 £3 Ship, SG 801 Fine Used, Cat. £5.50.....c.cccccevnierrniernnnnes £1.75
GUINEA 1965 American and Russian Achievements in Space Sheetlet
of 15, SG MS499 Fine Used, Cat. £11 .....ccooocuvinicieiniiennns £5-00 £3.50
Collection 1959-1979, 95% Fine Used on pages, 522 stamps, Cat. £214.00
£40.00

GUYANA 1982 110/5¢ Official “OPS” overprinted on 21st Birthday
with variety serif on ‘1’ in ‘1961°, appears once per sheet, in pair with
normal
1982 Royal Baby 50c on 2c¢ with lines at foot, SG 98 a,

>

1986 Orchids — Scarce..
1988 Christopher Columbus Opt SG 2496-7, Scarce...
$300 1997/8 Memorial issue in Silver Foil and Holographlc stamp from
limited printing £25.00
HAITI 1958 Geographical Year SG 579-85 and MS586.. .£10.00
1962 John Glenn Opts., SG 795-98 ..£5.00

HARRISON & SONS, LTD. Collorgravure Recess and Surface
Printing Book applied to the Production of Postage and Revenue
Stamps, Bank Notes and Security Work containing Collorgravure
(Single Colour) Specimen stamps x 80 (8 blocks of 10),
Collorgravure (Bi-colour) Specimen stamps x 46 (5 Blocks of 8 or
10), Recess (or Taille douce) Specimen stamps X 16 (2 Blocks of
8), Surface (or Typographic) Specimen stamps x 16, Collorgravure
bi-colour For Security Printing x 1 Banknote. A very scarce item
NEW LOWER PRICE (was £2,750.00)........cccccccccuerinimriinnnnas £1500.00

HERM ISLAND 1958 2/- (Green) Booklet stapled left .....£25-08 £19.50
do. Scarce stapled right
HONDURAS 1877 Ir on 2r green (opt. in black), SG 13, Cat. £19.00

1r on 2r green (opt. in red), SG 19, Cat. £19.00

............................................................. £2-50 £2.00
1877 2r on 2r rose (opt. in blue), SG 30, Cat
L1 e £2-50 £2.00

HONG KONG 1912 6¢ Inverted Wmk., SG
103w Mounted Mint, Cat. £1200............. £850.00
1919 25¢ Type B, SG109 F/U (Cat. £90.00)
£17-50 £15.00

(some surface Staining) .........c.ccccceevueennns £150.00

1946 $10, SG 162a, Cat. £250................... £125.00 -

1946 Victory 30c & $1 with ‘Specimen’ Perfin, Mounted Mint (Cat.
£205) e £150.00

1962-73 $2, SG 207a and 207¢ Glazed Paper U/M (Cat. £405)...£150.00
1972 Wedding/1994 Games, 19 sets U/M (Cat. £143.25)....£67-58 £45.00
1984 Jockey Club, SG 462-65, Cat. £14 .......ccovveuvnieenieienieieneeenns £6.00
do. Miniature Sheet, SG MS466 Mounted Mint with gum wrinkle, Cat.
£23.00 ... £8.50
1985 F]owers set of six Mint PHQ Cards .................
1986 set of 4 Frama’s (Fish) on Official Souvenir FDC
1988 Support the Community Chest Official FDC with +50c donation
Cachet, SG 583-586 .. .

1992 Prestige Stamp
STAMPS e

1992 — 2009 Booklets, mainly Prestige type, SG SB27, SB40, SP3, 5-7
plus 2009 Customs and Excise $36 Bklt. which is uncatalogued

1997 Opening of Lantau Bridge (Lantau Link) Official cover with $10
Bridge coin... £15.00
2000 Nature Prestige Booklet, SG SP3, Cat. £23.00 .. .
2003 Year of the Ram complete Sheetlet of 16 ( ocks of 4) on
Flocked Paper, SG 1160a £37-50 £30.00
2008 Beijing Olympics Equestrian Events set of 4 ex.Miniature Sheet
on Official FDC plus Miniature Sheet (Mint)...
1923 Postage Dues with ‘Specimen’ Perfin, Mounte

HUNGARY 1915 Officials, 18 different values including surcharges, all
very fine used £3-50 £2.50
1920 Defs. SG 360-68 Mounted Mint, Cat. £57 .
1920 Sideways Wmk., SG 369B-71B Mounted Min
1924 SG 437-39 Mounted Mint, Cat. £24 £8.00
1938 Miniature Sheet SG MS621a Mounted with slight crease in margin

1959 Geographical Year Imperf Set of 7, SG 1552-58, Scarce .
1961 Space, SG 1732-33, Cat. £10.25
do. Scarce Imperf
1961 Space, SG 1736-39 ..
1961 Venus Rocket Mmlature eet o
with ‘A and NY” In sheet margins, Cat. £62
1962 Space Flight Gagarin Miniature Sheet, SG MS1794a, Cat. £26.00

do. on Registered Souvenir Cover to Antigua................
do. Imperf Miniature Sheet on Scarce Souvenir FDC ..
London 1980 Sheetlet of 3 on FDC, scarce
Approx. 500 differenmt used stamps on 26 album pages. Mainly Commem-
oratives covering virtually every thematic field
ICELAND 1930 Airmails SG 174-78 Fine Used, Cat. £350 .
1945 Rare Complete Booklet, SG SB7, Cat. £850, usual staple rusting
............................................................................................. £295-88 £275.00

INDIA [i'_'l';l.:'l[_ut INDIA POSI

1948 Gandhi, 4 Values Complete, SG 305-308 M/M.........coueenees £280.00
Fine Used £95.00, First Day COVeL......c.ocoveiririeriereieieiereiereerierenees P.O.R.
1950 4a SERVICE, SG 0157 (Cat. £13.00) only on sale for 15 months,
superb U/M ...£2.50
do. Blocks of 4 (few larger blocks pro-rata).... £9.50
1963 Wild Life Preservation Official FDC wi cancelled Wild
Life Preservation, Madras-2, SG 472-476.......cccccoeuveeveeceeieaeeeeaennanns £3.00

FDC’s (unaddressed) 1975 Complete (ex. Birds and Michelangelo)
25 covers (£23.85), 1977 Complete, 30 covers (£42.80), 1978 17
covers SG 874-81, 886-9, 894-6, 905-7 (£11.50), 1979 SG 908-15, 7
covers (£5.85). A total of 79 covers £50.00

1982 10p, SG 922b Perf. 13 in Complete Sheet of 100, Cat. £100.00
£25-00 £20.00
1982 15p, SG 923ab Perf. 13 Upright Wmk. in Complete Sheet of 100,

Cat. £125 .. ... £30:88 £25.00
1982 20p Perf. 13, a in Complete Sheet o 0, Cat. £100.00

. £25:60 £20.00
1988 S0p Perf. 13 Sideways Wmk., SG 928a in Complete Sheet of 100,
Cat. £150 ....... .£37:50 £30.00

1980 35p, SG 980 in Complete Sheet of 100, Cat. £125....£36-88 £25.00
1990 75p, SG 1214 in Complete Sheet of 100, Cat. £175..£45:68 £35.00
INDIA (HYDERABAD) 1946 Victory in both Dark and Light Shades
£2.50

INDONESIA COMPLETE

SETS IN SHEETS
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CAAAASASARS BS A S
1964 Defs. (10v), 1965 Defs. (15v), and 1966 Revalued Currency (21v), a
total of 46 stamps in complete sheets of 100, a total of 4600 stamps, Cat.

TONIAN ISLANDS 1859 SGI in Used Vertical Pair
IRAN 1876 Brown Orange, SG 19b (Cat. £55.00) F/U...
1902 Opts., SG 211-15 U/M, Cat. £700
1881-82 SG 67a Perf. 13 Fine Used...
1902 SG 201, 203, 207 & 208 Fine Used (!
1902 SG 210 Fine Used (Cat. £41) .
1902 Opts., SG 239-44 U/M (10Ch. with small fault), Cat. £137. 50 £35 00
1906 Opts., SG 292-97 U/M, Cat. £220 £50.00
1906 SG 296 Mounted Mint, Cat. £49...
1906 SG 296-97 M/M (Cat. £78)
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